با گذشت 4 روز از حمله موشکی جمعه شب )31 مرداد 1404، 22 اوت

2025( یمن به فلسطین اشغالی و 2 روز از پاسخ تلافی‌جویانه رژیم صهیونی

به این کشور در روز یکشنبه )2 شهریور 1404، 24 اوت 2025(، بحث‌ها

همچنان حول کلاهک خاص استفاده شده در این حمله ادامه دارد.

صهیونیست‌ها می‌گویند کلاهک موشک یمنی در آسمان تقسیم شده و از این

رو این کشور برای نخستین‌بار از کلاهک خوشه‌ای علیه رژیم صهیونی استفاده

کرده اســـت. منابع عبری می‌گویند برای رهگیری این موشک از 5 موشک